
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 20,185,000 円（税込み）

変更金額 1,606,000 円（税込み）

変更後の契約金額 21,791,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年2月21日

（株）ニュ－ジェック　関東支店

江東区亀戸一丁目５番７号

１．情報共有システムの活用
情報共有システムを活用することとなったため、増工とする。

２．ライトアップ利用状況調査
　　　八ッ場ダムWinterライトアップ期間中の利用者アンケート調査実施によ
り増工とする。

３．アドバイザー現地調査対応
　　　魚類アドバイザーの現地調査対応により増工とする

Ｒ６八ッ場ダム水辺現地調査（魚類・ダム利用実態）業務

八ッ場ダム関連地域

土木関係建設コンサルタント業務

本業務は、八ッ場ダムにおけるダム事業、ダム管理等を適切に推進するた
めに、ダム流域を環境という観点から捉えた定期的、継続的、統一的な基
礎情報の収集整備を図る「河川水辺の国勢調査［ダム湖版］」の一環とし
て、魚類調査およびダム湖利用実態調査を行い、とりまとめ、考察を行うも
のであるが、下記について変更するものである。

・ライトアップ利用状況調査　１式
・アドバイザー現地調査対応　１式
・打合せ（アドバイザー現地調査）　１式
・往復旅行時間にかかる直接人件費（アドバイザー現地調査）　１式
・日当・宿泊料（アドバイザー現地調査）　１式

令和6年4月1日

令和7年2月28日


